SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE PERNAMBUCO - CREA-PE

COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL - CER/2018

EDITAL N° 01/2018

CONSELHEIRO FEDERAL MODALIDADE INDUSTRIAL DO CREA-PE

A Comissão Eleitoral Regional - CER-PE, instituída pelo Conselho Regional de Engenharia e Agronomia
no Estado do Pernambuco - Crea-PE, por meio da Decisão Plenária PiyPE - no 012/2018, de 27 de
janeiro de 2018, usando das atribuições que lhe confere o art. 47, do Anexo I I , da Resolução no
1.021/2007 - Regulamento Eleitoral, TORNA PÚBLICA a relação dos requerimentos
apresentados para registro de candidatura ao cargo de Conselheiro Federal Modalidade
Industr ial do CREA - PE, abrindo-se prazo de dois dias para apresentação de impugnação, conforme
art. 48 do mesmo regulamento, devendo ser protocolada no Crea-PE, no horário normal de
funcionamento da Autarquia, até o dia 13 de setembro de 2018.

Chapa constituída por
Candidato Titular: Geólogo WALDIR DUARTE COSTA FILHO
Candidato Suplente: Engenheiro Mecânico ERNANDO ALVES DE CARVALHO FILHO
Protocolo n° 200089070/2018 , às 13:00:47, de 03 de setembro de 2018.

Chapa constituída por
Candidato Titular: Engenheiro Mecânico ALBERTO LOPES PERES JÚNIOR
Candidato Suplente: Geólogo ANTÔNIO CHRISTINO PEREIRA DE LYRA SOBRINHO
Protocolo n° 200089440/2018 , às 11:55:43, de 06 de setembro de 2018.

Recife, 11 de setembro de 2018.

Conselheiro Regional Engenheiro^Eletncista Milton da Costa Pinto Júnior
Coordenador da CER-PE - E Kercício 2018

Av. G o v . A g a m e n o n Magalhães, 2 9 7 8 - E s p i n h e i r o - Rec i fe/PE - C E P : 5 2 0 2 0 - 0 0 0 - Fone/Fax: (81) 3 4 2 3 - 4 3 8 3

H o m e P a g e : w w w . c y e a p e . o r g . b r